
UCHWAŁA NR XV/260/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka z o.o. w Nakle nad Notecią

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. Nr 
594 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze aportu składników majątkowych wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały o wartości 67.000 zł

§ 2. W oparciu o §1 Gmina Nakło nad Notecią obejmuje w całości udziały w podniesionym kapitale 
zakładowym tj.134 udziały po 500 zł.

§ 3. Uchyla się uchwałę nr XI/216/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 czerwca 2015 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, 
z 2015 r. poz. 1045.

Id: 39D04D1E-D679-4DA9-B90C-9F005528D004. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 22 października 2015 r.

Lp. Rodzaj i opis składnika Wartość brutto [zł]

1. Nieruchomości ozn. nr ewid. geod. 2293 o pow. 766 m2 położona w Nakle nad Notecią 
przy ul. Gen.H.Dąbrowskiego 67000,00

RAZEM 67000,00

Id: 39D04D1E-D679-4DA9-B90C-9F005528D004. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawie
przystępowania do spółek oraz wnoszenia majątku na kapitał zakładowy. Obecnie jedynym udziałowcem
Spółki Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Nakle nad Notecią, ul.
Michała Drzymały 4a jest Gmina Nakło nad Notecią.
Podstawowym celem funkcjonowania Przedsiębiorstwa jest realizacja zadań własnych gminy w zakresie
zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. Przejęcie we władanie składników majątkowych umożliwia
realizację tego zadania na terenie miasta i gminy Nakło nad Notecią.
Wartość wnoszonych aportem składników majątkowych wynosi 67000 zł. Wartość jednego udziału wynosi
500 zł.

Id: 39D04D1E-D679-4DA9-B90C-9F005528D004. Uchwalony Strona 1




